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Prodej bytu 2+kk s lodžií, OV, 71 m2, ul. Volutová 2520/10,
Praha 5 - Hůrka
Volutová 2520/10

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 2+kk

Plocha: 71m2

Typ budovy: Cihla

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 6 980 000Kč

Cena za m : 98 310Kč

Energetická náročnost budovy: Třída D - Hospodárná
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Prodej bytu 2+kk s lodžií, OV, 71 m2, ul. Volutová 2520/10,
Praha 5 - Hůrka
Volutová 2520/10

CHIRŠ nabízí k prodeji světlý byt 2+kk s lodžií v osobním vlastnictví. 

Celková plocha bytu je 71,44 m2. Z toho užitná plocha bytu je 64,34 m2 a plocha lodžie 7,10 m2. Byt se nachází v 10.
nadzemním podlaží 12. patrového cihlového bytového domu s recepcí. Dispozice bytu tvoří předsíň 6,73 m2, obývací pokoj
28,32 m2, kuchyňsky kout 4,62 m2, ložnice 14,98 m2, koupelna 4,16 m2 a WC 1,68 m2.

Kuchyňský kout je plně vybaven spotřebiči: varnou deskou, digestoří, horkovzdušnou troubou a lednicí. Z obývacího pokoje
a ložnice je vstup do lodžie s volným výhledem. Koupelna je s vanou, umyvadlem a pračkou. Toaleta je zvlášť.

V byte je komora. Okna se směřují na východní stranu.

V okolí je kompletní občanská vybavenost a velmi dobrá dopravní dostupnost. Blízko domu najdete zdravotnické zařízení,
restaurace, obchody, školy a školky. V blízkosti je gymnázium Jaroslava Heyrovského a Fakultní základní škola profesora
Otokara Chlupa.

Nedaleko je Centrální Park s malými bistry, golfovým hřištěm a tenisovým kurtem. Milovníci dlouhých vycházek si přijdou
na své v okolí Prokopského údolí. 

Stanice metra B – Hůrka se nachází pouze 3 minuty od domu. Cesta do centra města trvá cca 15 minut metrem. Na letiště
Václava Havla je 20 minut autem. 

K bytu je moznost dokoupit podzemní garážové stání v 1. podzemním podlaží za 490 000 Kč.

ZÁJEMCE NEPLATÍ PROVIZI.

Ve stejným domě máme pro Vás podobný byt 2+1 66 m2 + lodžie 7 m2, OV ve 2.NP.

Klikni na odkaz

Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce dle jím zvolených kritérií.

Uvedené informace mají pouze informativní charakter a mohou se v průběhu inzerce změnit.

Nově nás najdete v OC Galerii Butovice v 1. patře. 
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